ciudad  de  Bogotá D.C., para que en nombre y representación de EMGESA
S.A.  E.S.P.  ,  puedan  comprometer a la empresa mediante la firma de
órdenes  de  compra  y/o  contratos  necesarios para la adquisición de
bienes  y/o  servicios,  hasta  por  un  millón quinientos mil dólares
(usd1.500.000).  Los  poderes  generales  que  se  otorgan mediante la
presente  Escritura  Pública permanecerán vigentes hasta tanto no sean
revocados expresamente mediante la correspondiente Escritura pública.
                              Certifica:
Que  por  Escritura  Pública No.

[...]

ESP  para realizar gestiones necesarias ante las autoridades locales y
partes  interesadas en las plantas de generación de EMGESA S.A ESP. 2)
comprometer  a  la  empresa mediante la firma de órdenes de compra y/o
contratos  necesarios  para  la  adquisición  de bienes y/o servicios,
hasta  por  un  monto  de  veinticinco  mil  euros(25.000) en todos lo
relacionado  con la generación de energía; modificado por la Escritura
pública  No.  0814 de la Notaría 11 de Bogotá D.C., del 23 de marzo de
2016  inscrita  el  19 de noviembre de 2018 bajo el número de registro
00040428  del  libro  V  ,  que  por  error  involuntario en la citada
Escritura  pública número cuatro mil ochocientos veintidós (4.822) del
veintidós  (22) de diciembre de dos mil quince (2.015), otorgada en la
Notaría  once  (11)  del  circulo  de  Bogotá  D.C, se mencionó que el
apoderado Gustavo Adolfo Gómez Ceron, quedo identificado con cédula de
extranjería  No.  79.392.506, siendo correcto identificarlo con cédula

[...]

presente  Escritura Pública , otorga poder general amplio y suficiente
para  comprometer  a la empresa mediante la firma de órdenes de compra
y/o  contratos necesarios para la adquisición de bienes y/o servicios,
hasta  por  un  monto  equivalente en dólares de veinticinco mil euros
(-25.000)  a  Maria  Celina  Restrepo  Santamaria, identificada con la
cédula  de  ciudadanía No. 42.892, Andrés Caldas Rico identificado con
la  cédula  de  ciudadanía  No.  80.407.528,  a  Alberto Duque Ramírez
identificado  con  la  cédula de ciudadanía No.

[...]

00033031, 00033032 del libro V , modificada por la Escritura
pública  No.  0813 de la Notaría 11 de Bogotá D.C., del 23 de marzo de
2016 inscrita el 19 de noviembre de 2018 bajo el registro 00040423 del

libro  V  ,  que por error involuntario en la citada Escritura pública
número  cuatro  mil  quinientos  cincuenta  (4.550)  del siete (07) de
diciembre  de  dos mil quince 82.015) otorgada en la Notaría once (11)
del  circulo  de Bogotá D.C, se mencionó que el nombre de la apoderada
era  Swamy  Patricia  Vega  Moreno siendo correcto Zwamy Patricia Vega
Moreno,  compareció  Bruno Riga identificado con cédula de extranjería

[...]

perjuicios  causados  en el desarrollo de sus actividades. El valor de
las  indemnizaciones no superará en ningún caso el valor del deducible
establecido  en  las pólizas de responsabilidad civil extracontractual
de  las  compañías.  La  cuantía  para  las transacciones no podrá ser
superior  a  noventa  y  nueve  mil  dólares (usd 99.000). Los poderes
generales  que  se  otorgan  mediante  la  presente  Escritura pública
permanecerán  vigentes  hasta  tanto  no  sean  revocados expresamente
mediante la correspondiente Escritura pública.
                              Certifica:
que  por  Escritura  Pública No.

[...]

El  valor  de  las indemnizaciones no superará en ningún
caso   el   valor   del   deducible  establecido  en  las  pólizas  de
responsabilidad  civil  extracontractual  de las compañías. La cuantía
para  las  transacciones  no  puede ser superior a noventa y nueve mil
dólares (usd 99.000). 5) comprometer a la empresa mediante la firma de
órdenes  de  compra  y/o  contratos  necesarios para la adquisición de
bienes  y  o  servicios,  hasta por un monto equivalente en dólares de
veinticinco  mil  euros (25.000) o su equivalente en pesos colombianos
de  acuerdo a la TRM Pública da por la superintendencia financiera que
aplique  a  la  fecha  en  que  se suscriba la operación. Tercero: los
poderes  generales  que  se  otorgan  mediante  la  presente Escritura